
UCHWAŁA NR XXXII/211/2021 
RADY GMINY W JASTRZĘBIU 

z dnia 28 września 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Jastrząb dla Samorządu 
Województwa Mazowieckiego. 

 

Na podstawie art. 10, art. 18 ust. 2 pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021r., poz. 1372) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r., poz. 305 z późn.zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1. 

Udziela się z budżetu Gminy Jastrząb pomocy finansowej dla Samorządu Województwa 

Mazowieckiego na realizację partnerskiej współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia 

usług utrzymania systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu Wrota Mazowsza, 

wdrożonych w ramach zrealizowanego projektu: „Rozwój elektronicznej administracji 

w samorządach województwa mazowieckiego wspomagającej niwelowanie dwudzielności 

potencjału województwa”. 

 

§ 2. 

Pomoc finansowa o której mowa w § 1. udzielana jest w formie dotacji celowej ze środków 

budżetu Gminy Jastrząb w łącznej kwocie 11 400,00 zł (słownie złotych: jedenaście tysięcy 

czterysta złotych 00/100) w następujących transzach: 

1) w roku 2021 – 2 500,00 zł; 

2) w roku 2022 – 3 500,00 zł; 

3) w roku 2023 – 5 400,00 zł. 

 

§ 3. 

 

Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej, przeznaczenia i zasad rozliczenia dotacji 

określa umowa w sprawie partnerskiej współpracy w zakresie rozwoju oraz zapewnienia 

usług utrzymania technicznego Systemu e-Urząd, w tym oprogramowania EZD i portalu 

Wrota Mazowsza i umowa w sprawie udzielenia dotacji. 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jastrząb. 

 

§ 5. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


